
em 10/02/2022 20:17:06 - IP com n°: 192.168.1.110Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: '.597.343-'

DIÁRIO OFICIAL PfOCtf
f1S.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

RuD,

,'i.

●i '» ● ^a-

Ano 2 - Edição N° 189 de 10 de Fevereiro de 2022Wu

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022

Torno público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022, do tipo menor preço por item, visando o Registro de
preços para eventual, futura e parcelada aquisição de aparelhos telefônicos celulares, desbloqueados, tipo smariphone
Android. incluídos todos os acessórios necessários ao seu pleno funcionamento, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais no Município de Buriticupu - MA. cujo objeto foi adjudicado à empresa: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI.

14.496.361/()()()I-85, com sede na R Santo Antônio, Bairro; Centro, CEP: 65.800-000, Cidade:Inscrita no CNPJ sob o n
Balsas/MA. vencedora do certame no valor total de RS 83.894,30 (oitenta e três mil oitocentos c noventa e quatro reais e

10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal \f 10.024, de 20 de setembro detrinta centavos), nos termos da Lei n
2019, Decreto Municipal n° 004/2021 e n° 007/2021. Lei Complementar n° 123. de 14 de dezembro de 2006. aplicando -se.
subsidiariamente. a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram
com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horáino de expediente.
Biiriticupu/M.A, em 10 de fevereiro de 2022. Pedro Franklin de Viterbo, Pregoeiro Municipal, Portaria 004/2022

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: *”.597.343-** em 10/02/2022 20:17:06 - IP com n°: 192.168.1.110

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=552 Iv

Páginats) 7 de 7aDOM


